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Fon bültenimizi sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. Birikimlerinizin yatırım alternatiflerini 

değerlendirirken ihtiyaç duyabileceğiniz; piyasa gelişmeleri ve beklentiler, temel ekonomik göstergeler,  

yatırım fon performansları ve diğer bilgileri size ulaştırma amacı ile hazırladığımız bültenimizi sunarız.

Değişen piyasa koşullarına göre birikimlerinizi yönlendirdiğiniz fonlarımız hakkında her türlü sorunuz için 

dilediğiniz zaman Müşteri İletişim merkezimizi (0216) 453 00 00 (1509-1518) nolu telefondan arayabilir, 

gedikportfoy@gedik.com mail atabilir, www.gedikportfoy.com  veya www.gedik.com adresimizden yatırım 

fonlarımız hakkında detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz.
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Ocak Ayında Fonlarımız  ve Piyasalar

2016 Yılında Yatırım Fonları İstikrarlı Getiri Hedefliyor …!

Gedik Portföy Yönetimindeki fonlar 2016 ya yönelik yenilenen stratejik yaklaşımları ile istikrarlı getiri hedeflerini 

sürdürüyorlar. En başarılı fonumuz Gedik Portföy İkinci Hisse Senedi Fonumuz(Küçük ve Orta Ölçekli Şirketler Fonu) 

getiride 2013 yılında 1. sıradayken, 2014 yılında % 34,38 getiri ile  4. sırada bitirdi. 

Bu fonumuz borsa 2015 yılını  % -16.33 gerilerken, % 3,10 artış  ile 2. sırada  tamamladı. Yine defansif yapıda bir strateji 

izleyen Değişken fonumuz %+8,22 getiri sağlamıştır. Bir başka başarılı performans da G-20 Yabancı Menkul Kıymetler 

Fonumuz sergiledi.  2015 yılında  %10,32 getiri sağlamıştır. 

Aşağıda  Gedik Portföy İkinci Hisse Fonumuzun kuruluşundan bu yana karşılaştırılmasını bilgilerinize sunarız.  (Kaynak: 

www.fonmarket.com)

Gedik Portföy İkinci Hisse Senedi Fonu(Hisse Senedi Yoğun Fonu)

Yatırım Araçları 1.Kas.12 1.Mar.16 Getiri
Gedik Portföy İkinci Hisse senedi Fonu(Hisse 
Yoğun Fon)

0.015046 0.024242 61.1%

BİST 100 72529 75814 4.5%

Mevduat (KYD 1 Aylık Gösterge) 122 160.95 31.9%

Bono (KYD 182 Günlük) 1156 1510.11 30.6%

ON/Repo (KYD Net Endeksi) 346 435.03 25.7%

Dolar 1.7928 2.9664 65.5%

Altın (Gram) 98.756 118.1126 19.6%



Yatırım Araçları ve Yatırım Fonlarımızın Getirileri



2016 Yatırım Araçları ve Yatırım Fonlarımızın Getirileri



Hisse Fonlarımızın BİST 100 ile Karşılaştırması
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GEDİK PORTFÖY İKİNCİ
HİSSE SENEDİ FONU(%90
HİSSE TAŞIR)

KARMA FON(%30 HİSSE
TAŞIR)

GEDİK PORTFÖY BİRİNCİ
HİSSE SENEDİ FONU(%85
HİSSE TAŞIR)

XU100

2012-2015 HİSSE FONLARIMIZIN BORSA İSTANBUL  İLE KARŞILAŞTIRILMASI
2012=100(KASIM2012 KOÖF BAŞLANGIÇI)   



Yatırım Fonları Hedefleri ve Stratejileri



Neden Gedik Portföy Yönetimi ?

Varlık Yönetimi

Gedik Portföy Yönetimi A.Ş. Sermaye piyasası araçlarından oluşan portföylerin, her bir müşteri adına,

müşterilerle yapılacak portföy yönetim sözleşmesi çerçevesinde maddi bir menfaat sağlamak üzere,yatırımcı

risk profiline uygun olarak vekil sıfatıyla yönetir.

 Yatırım fonları yönetimi,

 Özel portföy yönetimi,

 Kurumsal portföy yönetimi,

 Özel fon kuruluş danışmanlığı ve yönetimi

Vizyonumuz

Şirketimiz, özel hizmet prensibiyle dinamik, etkin varlık yönetimi ve geniş ürün yelpazesiyle müşterilerimizin portföylerini kendi

belirledikleri risk/getiri tercihleri doğrultusunda yönetmektedir. Amacımız müşterilerimizin portföylerini stratejileri doğrultusunda,

belirledikleri kıstaslar dahilinde, kabul edilebilir risk seviyesi ile yönetmek ve karşılaştırma ölçütü üzerinde bir getiri elde etmektir.

Yönetilecek portföyleri Gedik Portföy Yönetimi A.Ş. nin uzman ve portföy yönetiminde bir çok başarıya imza atmış tecrübeli portföy

yöneticileri ile getiriyi yükseltmeyi hedeflemişti.



Neden Gedik Portföy Yönetimi ?

Risk ve getiri tercihleri

Gedik Portföy Yönetimi A.Ş. bünyesinde oluşturulan "Strateji Komitesi"

nde kısa ve uzun dönem yatırım stratejileri belirlenir. Söz konusu

stratejiler ışığında zamanlama dikkate alınarak, yatırımcı seçimine uygun

yatırım kararları alınır ve uygulamaya konulur.

Ürün ve Hizmet Yelpazesi

Gedik Portföy Yönetimi A.Ş. Türkiye 'de ve dünya

çapında yatırımcıların talep ettiği tüm yatırım

ürünleri ile portföylere portföy yönetim hizmeti

sunmaktadır.

Disiplin ve Şeffaf Yatırım Prosesi

Portföy yönetimindeki amaç,yatırımcıların risk ve getiri tercihini yansıtacak en

doğru portföyün gerektirdiği yatırım araçlarına yatırım yapmak, uluslararası

standartlar çerçevesinde belirlenen risk ve yaklaşım disiplini ile mevcut piyasa

şartları içerisinde mümkün olabilen en yüksek katma değere ulaşmaktır.

Uzman Kadrolar

Piyasalar sizin adınıza uzmanlarımız tarafından sürekli izlenir. Gerekli

aksiyonlar zamanında alınır.

İşlemlerin Yatırımcı Adına Borsalarda Gerçekleşmesi

Portföy yönetim sürecinde yapılan tüm sermaye piyasası işlemleri adına İMKB den alınan kod ile, doğrudan İMKB üzerinden yatırımcı adına gerçekleşir. Gedik

Portföy Yönetimi A.Ş. portföy yönetiminde hesapları ayrı ayrı takip eder.

Kurumsal & Bireysel Portföy Bilgilendirmeleri

Şirketimiz yatırımcılara rutin haftalık, aylık ve dönemsel portföy bildirimleri haricinde istedikleri anda portföy bilgilerini tüm detayları ile ulaştırmaktadır. Portföy

bilgilendirmeleri temel olarak portföyün karşılaştırma ölçütü ve mevduat performansları, başlangıç dönem sonu ve anlık portföy bilgileri, vergiler, nakit

akışları,portföy detay bilgileridir.



Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim
şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan
yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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